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Søknad – medlemskap i studentsamskipnaden på 
Vestlandet – Sammen 
 

Styret for Fagskolen i Hordaland, med støtte fra studentrådet, ønsker å søke medlemskap i 
Sammen fra og med august 2019. 

Fagskolen i Hordaland (FiH) har om lag 1100 studenter som er fordelt over 6 studiesteder. I 
Bergen studerer ca. 950 fagskolestudenter, fordelt over to studiesteder: Nordnes, hvor 
hovedadministrasjonen ligger, og Nygård, samlokalisert med Bergen maritime VGS. I tillegg 
har vi studenter i Austevoll (35 studenter), på Hjeltnes (25 studenter), Stord (45 studenter) 
og Voss (55 studenter) 

FiH tilbyr flere utdanningsretninger og flere utdanningsformer. De fleste studentene 
studerer tekniske utdanninger (automatisering, elkraft, maskin, m.fl.) og maritime 
utdanninger. Disse utdanningene har et omfang på 120 studiepoeng som tilsvarer 2 år på 
heltid. Ca. 50% av studentene ved de tekniske utdanningene er deltidsstudenter, dette betyr 
at de tar utdanningen ved siden av jobb med en studiebelastning på 67 %. Studentene har 6 
ukesamlinger ved skolen hvert år. Under samlingene er det undervisning hver dag fra 
mandag til fredag kl. 0800-1600. Mellom samlingene får studentene videoundervisning, 
veiledning og oppgaver via nett. 

De helsefaglige utdanningene tilbys som deltidsutdanninger, med studiebelastning på 50%. 
Disse utdanningene har et omfang på 60 studiepoeng. Studenter ved helseutdanningene har 
undervisning 1 dag i uken hver uke, med unntak av praksisperioden. Ved studiested Hjeltnes 
tilbyr FiH arborist (60 stp) som er en deltidsutdanning med studiebelastning på 50%, og lokal 
matkultur (120 stp) som er en nettstøttet deltidsutdanning som går over 3 år (67 % 
studiebelastning). Begge utdanningene er nettstøttede utdanninger med ukesamlinger. 

På Voss er det lange tradisjoner innen anlegg, og vi har pr i dag 3 nettklasser (120 stp, 67 % 
studiebelastning). Studiestedet er også godkjent for flere helseutdanninger, men ingen er 
aktive pr. dags dato.  
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Styret for Fagskolen i Hordaland søker om medlemskap i Sammen for alle studentene ved 
FiH. Alle studentene har en studiebelastning på mellom 50% og 100%, og vi mener derfor at 
det er grunnlag for at alle kan være medlem i Sammen. 

Fordi noen studenter studerer ved studiesteder som ikke har tilbud fra Sammen pr. i dag, 
søker styret om dispensasjon fra treningsutgifter for disse studentene.  

I tillegg søker styret om medlemskap om treningstilbud for ansatte.
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